
ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DN. 02.04.2024 

  

PYTANIE: 

Zestawienie tapet wyróżnia tapety dla bazy zabiegowej: 

a. Symphony, Arrow-Smith, kolor Tayler Teal – AZ53516AS 

b. Symphony, Memphis Linen, kolor Dove – AZ53049ML 

Proszę o wskazanie, w których pomieszczeniach należy zamontować tapetę a., a w których b. 

 

ODPOWIEDŹ: 

a. Symphony, Arrow-Smith, kolor Tayler Teal - AZ53516AS – tylko w recepcji spa, jak na rysunku 

szczegółowym 

b. Symphony, Memphis Linen, kolor Dove - AZ53049ML - pozostałe ściany (poza 

pomieszczeniami, w których na ścianach jest gres) 

 

PYTANIE: 

Proszę o informację, czy przewiduje się ułożenie włókniny na rabatach? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Nie przewidujemy włókniny na rabatach. 

 

PYTANIE: 

Proszę o informację, czy przewiduje się ściółkowanie na rabatach? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Przewidujemy ściółkowanie na rabatach. 

 

 

PYTANIE: 

Proszę o określenie wielkości sadzonek hortensji. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zakładamy sadzonki Hortensji o wysokości 30 -50 cm 



 

PYTANIE: 

Proszę o określenie wielkości sadzonek sosny górskiej kosodrzewiny Pumilio. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Sadzonki kosodrzewiny powinny mieć korzenie wielkości 3-5 l. 

 

 

PYTANIE: 

Proszę o potwierdzenie, że nie przewiduje się wykonania linii kroplującej (nawodnienia) terenów 

zielonych. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Nie przewidujemy linii kroplującej terenów zielonych. 
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